
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

19.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 555 
 
 
Про продовження проведення  
дисциплінарного провадження   
стосовно Гордієнка В.В. 
 
 

 Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 64, 68, 69, 72 Закону України «Про державну службу», за 
результатами проведеного службового розслідування стосовно                       
Гордієнка Віталія Валерійовича, директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації, враховуючи 
тимчасову непрацездатність з 14 листопада 2019 року Гордієнка В.В.                   
(лист-повідомлення Гордієнка В.В. від 14.11.2019), з метою визначення ступеня 
вини, характеру і тяжкості вчиненого дисциплінарного проступку, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Продовжити проведення дисциплінарного провадження стосовно 
ГОРДІЄНКА Віталія Валерійовича, директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації,                          
з 21 листопада по 10 грудня 2019 року. 
 
 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
 

 
Голова                              Віталій ТУРИНОК                                              
 
 
 


